
TALAMONA MORBEGNO (SO) CATEGORIA   A

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 68 SPINAZZE' BRUNO 0:04:34,62 0:04:31,19 0:04:26,83 0:04:26,83 0:04:26,18

2 23 SCIANI DAVIDE 5 0:04:36,54 0:04:34,42 0:04:30,70 0:04:30,70 0:04:29,12

3 33 GUERINI FABIO 5 20 0:10:00,00 0:04:30,46 0:10:00,00 0:04:30,46 0:04:52,22

4 180 MENARDI 35 10 10 5 0:05:19,91 0:05:12,78 0:04:52,82 0:04:52,82 0:05:03,25

5 181 VENTURA MARCO 15 10 0:05:07,49 0:05:16,26 0:05:02,70 0:05:02,70 0:10:00,00

6 75 GUERINI ADRIANO 30 10 50 RIS 0:05:32,98 0:05:06,49 0:05:43,15 0:05:06,49 0:00:00,00

7 18 MARCON ANTONIO 20 RIT.; N.C. 0:04:49,91 0:00:00,00 0:00:00,00 0:04:49,91 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          
08/04/2013

2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) CATEGORIA   B

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 14 OLIVIERO ANDREA 0:04:24,64 0:04:25,68 0:04:23,53 0:04:23,53 0:04:26,48

2 179 TRINCA COLONEL DAVIDE 30 10 5 0:04:54,30 0:04:23,44 0:04:18,70 0:04:18,70 0:04:27,36

3 38 CALZOLARO FRANCESCO 0:04:33,29 0:04:34,77 0:04:31,08 0:04:31,08 0:04:28,95

4 77 LOCATELLI MASSIMO 5 25 10 10 0:04:39,61 0:04:43,23 0:04:25,88 0:04:25,88 0:04:35,09

5 3 SEMINARIO VALENTINO 10 10 10 0:04:49,82 0:04:53,76 0:04:43,15 0:04:43,15 0:04:53,24

6 10 GUSMERINI ALBERTO 20 RISERVA 0:04:53,29 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:53,29 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) CATEGORIA   C

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 92 GRIMALDI 10 55 0:04:24,47 0:04:10,01 0:04:57,95 0:04:10,01 0:04:08,98

2 5 OSCAR GARALDI . 20 5 0:04:11,37 0:04:10,62 0:04:24,41 0:04:10,62 0:04:15,48

3 489 CREDARO ALESSANDRO 5 0:00:00,00 0:04:26,59 0:04:19,78 0:04:19,78 0:04:17,21

4 54 PIANA ENRICO 5 0:04:53,63 0:04:31,50 0:04:30,89 0:04:30,89 0:04:26,33

5 45 GARBELLI MASSIMILIANO 45 0:10:00,00 0:05:03,84 0:04:14,85 0:04:14,85 0:10:00,00

6 48 GRIMALDI ALBERTO RISERVA 0:04:41,52 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:41,52 0:00:00,00

7 146 PANSERI LUCA 40 20 10 0:05:19,16 0:05:02,48 0:04:46,90 0:04:46,90 0:00:00,00

8 34 TONOLI ARMANDO RITIRATO; N.C. 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) CATEGORIA   D2RM

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 25 ZAZZARO ALESSANDRO 30 10 0:04:32,37 0:04:16,14 0:04:00,81 0:04:00,81 0:04:08,31

2 71 RIGAMONTI ANDREA 30 0:04:48,37 0:04:22,24 0:04:11,72 0:04:11,72 0:04:10,87

3 8 MARCOLLI DARIO 10 10 10 10 0:04:53,80 0:04:51,20 0:04:49,68 0:04:49,68 0:04:44,91

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) CATEGORIA   D4X4

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 95 PIPPO 10 10 0:04:22,56 0:04:20,54 0:04:23,69 0:04:20,54 0:04:23,69

2 70 SILVESTRI RAFFAELE 10 90 20 0:04:32,29 0:05:50,67 0:04:28,87 0:04:28,87 0:04:47,25

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) CATEGORIA   E

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 74 CABIRRI MICHELE 5 10 10 0:03:47,26 0:03:55,23 0:03:50,03 0:03:47,26 0:03:40,72

2 9 TOMBOLATO MARCO 10 0:03:52,50 0:03:47,27 0:03:39,99 0:03:39,99 0:03:51,08

3 84 MARANGONI GUIDO 5 5 0:04:24,85 0:04:23,93 0:04:17,79 0:04:17,79 0:10:00,00

4 4 GUSMEROLI PIERLUIGI 10 0:10:00,00 0:04:22,88 0:04:18,39 0:04:18,39 0:10:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) CATEGORIA   SPORT

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 52 POLVAN 10 10 10 10 0:04:10,34 0:03:54,10 0:03:54,74 0:03:54,10 0:03:55,77

2 80 MARANGONI JAMES 10 0:04:31,89 0:04:12,48 0:04:04,93 0:04:04,93 0:04:04,02

3 83 MARCHETTI CLAUDIO 85 10 20 0:03:53,74 0:05:11,71 0:04:01,82 0:03:53,74 0:04:10,61

4 90 TRIDELLA CHRISTIAN 30 45 15 10 0:04:51,97 0:04:45,71 0:04:33,11 0:04:33,11 0:04:22,66

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) CATEGORIA   LADY

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 107 MAMY 10 0:04:41,69 0:04:38,51 0:04:25,46 0:04:25,46 0:04:25,34

2 16 MICIA 45 45 15 15 0:05:09,38 0:05:09,50 0:04:30,10 0:04:30,10 0:04:35,23

3 1 ROMY 25 30 10 10 0:05:07,30 0:05:10,50 0:10:00,00 0:05:07,30 0:04:43,20

4 72 SPREAFICO DEBORAH 35 10 RIT 0:05:02,99 0:10:00,00 0:00:00,00 0:05:02,99 0:00:00,00

CATEGORIA SERIE

1 51 PAVIOTTI ANDREA 20 0:04:52,73 0:04:26,12 0:04:30,80 0:04:26,12 0:04:28,01

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) CATEGORIA   APE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 7 SILVESTRI RAFFAELE 10 5 0:00:00,00 0:04:07,51 0:03:55,00 0:03:55,00 0:03:47,67

2 30 ZINI FANCESCO 0:04:03,69 0:04:10,59 0:03:56,41 0:03:56,41 0:03:55,51

3 66 BORMOLINI ALESSIO 10 10 0:04:12,01 0:04:27,94 0:04:15,67 0:04:12,01 0:04:08,75

4 11 ZINI GUIDO 5 15 0:00:00,00 0:10:00,00 0:04:01,96 0:04:01,96 0:10:00,00

          
08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 107 MAMY 10 0 0 0 0 0:04:41,69 0:04:38,51 0:04:25,46 0:04:25,46 0:04:25,34 0:00:00,12 0:00:00,12

2 68 SPINAZZE' BRUNO 0 0 0 0 0 0:04:34,62 0:04:31,19 0:04:26,83 0:04:26,83 0:04:26,18 0:00:00,65 0:00:00,65

3 71 RIGAMONTI ANDREA 30 0 0 0 0 0:04:48,37 0:04:22,24 0:04:11,72 0:04:11,72 0:04:10,87 0:00:00,85 0:00:00,85

4 80 MARANGONI JAMES 10 0 0 0 0 0:04:31,89 0:04:12,48 0:04:04,93 0:04:04,93 0:04:04,02 0:00:00,91 0:00:00,91

5 92 GRIMALDI 10 0 55 0 0 0:04:24,47 0:04:10,01 0:04:57,95 0:04:10,01 0:04:08,98 0:00:01,03 0:00:01,03

6 23 SCIANI DAVIDE 0 5 0 0 0 0:04:36,54 0:04:34,42 0:04:30,70 0:04:30,70 0:04:29,12 0:00:01,58 0:00:01,58

7 52 POLVAN 10 10 10 0 10 0:04:10,34 0:03:54,10 0:03:54,74 0:03:54,10 0:03:55,77 0:00:01,67 0:00:01,67

8 51 PAVIOTTI ANDREA 20 0 0 0 0 0:04:52,73 0:04:26,12 0:04:30,80 0:04:26,12 0:04:28,01 0:00:01,89 0:00:01,89

9 38 CALZOLARO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0:04:33,29 0:04:34,77 0:04:31,08 0:04:31,08 0:04:28,95 0:00:02,13 0:00:02,13

10 489 CREDARO ALESSANDRO 0 5 0 0 0 0:00:00,00 0:04:26,59 0:04:19,78 0:04:19,78 0:04:17,21 0:00:02,57 0:00:02,57

11 14 OLIVIERO ANDREA 0 0 0 0 0 0:04:24,64 0:04:25,68 0:04:23,53 0:04:23,53 0:04:26,48 0:00:02,95 0:00:02,95

12 95 PIPPO 10 10 0 0 0 0:04:22,56 0:04:20,54 0:04:23,69 0:04:20,54 0:04:23,69 0:00:03,15 0:00:03,15

13 54 PIANA ENRICO 5 0 0 0 0 0:04:53,63 0:04:31,50 0:04:30,89 0:04:30,89 0:04:26,33 0:00:04,56 0:00:04,56

14 8 MARCOLLI DARIO 10 10 10 0 10 0:04:53,80 0:04:51,20 0:04:49,68 0:04:49,68 0:04:44,91 0:00:04,77 0:00:04,77

15 5 OSCAR GARALDI . 0 20 0 5 0:04:11,37 0:04:10,62 0:04:24,41 0:04:10,62 0:04:15,48 0:00:04,86 0:00:04,86

16 16 MICIA 45 45 15 0 15 0:05:09,38 0:05:09,50 0:04:30,10 0:04:30,10 0:04:35,23 0:00:05,13 0:00:05,13

17 74 CABIRRI MICHELE 5 10 10 0 0 0:03:47,26 0:03:55,23 0:03:50,03 0:03:47,26 0:03:40,72 0:00:06,54 0:00:06,54

18 25 ZAZZARO ALESSANDRO 30 10 0 0 0 0:04:32,37 0:04:16,14 0:04:00,81 0:04:00,81 0:04:08,31 0:00:07,50 0:00:07,50

19 179 TRINCA COLONEL DAVIDE 30 10 0 0 5 0:04:54,30 0:04:23,44 0:04:18,70 0:04:18,70 0:04:27,36 0:00:08,66 0:00:08,66

20 77 LOCATELLI MASSIMO 5 25 10 0 10 0:04:39,61 0:04:43,23 0:04:25,88 0:04:25,88 0:04:35,09 0:00:09,21 0:00:09,21

21 3 SEMINARIO VALENTINO 10 10 0 0 10 0:04:49,82 0:04:53,76 0:04:43,15 0:04:43,15 0:04:53,24 0:00:10,09 0:00:10,09

22 180 MENARDI 35 10 10 0 5 0:05:19,91 0:05:12,78 0:04:52,82 0:04:52,82 0:05:03,25 0:00:10,43 0:00:10,43

23 90 TRIDELLA CHRISTIAN 30 45 15 0 10 0:04:51,97 0:04:45,71 0:04:33,11 0:04:33,11 0:04:22,66 0:00:10,45 0:00:10,45

24 9 TOMBOLATO MARCO 0 0 0 0 10 0:03:52,50 0:03:47,27 0:03:39,99 0:03:39,99 0:03:51,08 0:00:11,09 0:00:11,09

25 83 MARCHETTI CLAUDIO 0 85 10 0 20 0:03:53,74 0:05:11,71 0:04:01,82 0:03:53,74 0:04:10,61 0:00:16,87 0:00:16,87

26 70 SILVESTRI RAFFAELE 10 90 0 0 20 0:04:32,29 0:05:50,67 0:04:28,87 0:04:28,87 0:04:47,25 0:00:18,38 0:00:18,38

27 33 GUERINI FABIO 0 5 0 0 20 0:10:00,00 0:04:30,46 0:10:00,00 0:04:30,46 0:04:52,22 0:00:21,76 0:00:21,76

28 1 ROMY 25 30 10 0 10 0:05:07,30 0:05:10,50 0:10:00,00 0:05:07,30 0:04:43,20 0:00:24,10 0:00:24,10

29 181 VENTURA MARCO 0 15 10 0 0 0:05:07,49 0:05:16,26 0:05:02,70 0:05:02,70 0:10:00,00 0:04:57,30 0:04:57,30

30 4 GUSMEROLI PIERLUIGI 0 10 0 0 0 0:10:00,00 0:04:22,88 0:04:18,39 0:04:18,39 0:10:00,00 0:05:41,61 0:05:41,61

3^ Manche Finale

08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara



TALAMONA MORBEGNO (SO) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

08/04/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

31 84 MARANGONI GUIDO 0 5 5 0 0 0:04:24,85 0:04:23,93 0:04:17,79 0:04:17,79 0:10:00,00 0:05:42,21 0:05:42,21

32 45 GARBELLI MASSIMILIANO 0 45 0 0 0 0:10:00,00 0:05:03,84 0:04:14,85 0:04:14,85 0:10:00,00 0:05:45,15 0:05:45,15

33 72 SPREAFICO DEBORAH 35 10 0 RIT 0 0:05:02,99 0:10:00,00 0:00:00,00 0:05:02,99 0:00:00,00 23:54:57,01 23:54:57,01

Cronometraggio Ufficiale UISP 08/04/2013    esposto ore   22:56 Il Direttore di Gara


